Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ
  «06» ____04  __ 2016 г. №272
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
         АДМИНИСТРАЦИЯ

          города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06»   апреля     2016 г. №272
г. Алатырь

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям
в собственность бесплатно
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 г. № 10                               «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике»               (с изменениями от 05.05.2015 г.), решением Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва от 26.10.2015 г. № 14/02-6 «Об утверждении Порядка предоставления многодетным семьям  в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Алатыря Чувашской Республики, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», постановлением администрации города Алатыря Чувашской Республики  от 30.07.2015 г. № 641 «Об утверждении Порядка формирования перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Алатыря Чувашской Республики, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно», ст. 41 Устава города Алатыря Чувашской Республики, администрация города Алатыря   постановляет:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника отдела экономики Ежову Т. Б.

Глава администрации

города Алатыря                                                                          А. В. Седов
Исп:  Милорава О. О.
Тел. 8 (835 31) 2-03-01

Приложение № 1
к постановлению администрации города Алатыря

 № 272 от «06» апреля 2016 г.

Перечень земельных участков,
предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно
	№ п/п
	Местоположение (в границах населенного пункта, за границами населенного пункта, адрес, поселение, микрорайон, квартал и т.п.)
	Вид разрешенного использования
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер

	1
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Новая, 43
	Для индивидуального жилищного строительства
	1021
	21:03:010234:94

	2
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Посадская, 41
	Для индивидуального жилищного строительства
	1129
	21:03:010234:95

	3
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Новая, 47
	Для индивидуального жилищного строительства
	793
	21:03:010234:96

	4
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Новая, 49
	Для индивидуального жилищного строительства
	678
	21:03:010234:97

	5
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Посадская, 8
	Для индивидуального жилищного строительства
	1009
	21:03:010234:98

	6
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Посадская, 10
	Для индивидуального жилищного строительства
	901
	21:03:010234:99

	7
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Посадская, 12
	Для индивидуального жилищного строительства
	763
	21:03:010234:100

	8
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Посадская, 14
	Для индивидуального жилищного строительства
	636
	21:03:010234:101

	9
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Новая, 51
	Для индивидуального жилищного строительства
	882
	21:03:010234:102

	10
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Новая, 53
	Для индивидуального жилищного строительства
	902
	21:03:010234:103

	11
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Новая, 55
	Для индивидуального жилищного строительства
	1041
	21:03:010234:104

	12
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Новая, 57
	Для индивидуального жилищного строительства
	1171
	21:03:010234:105

	13
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Посадская, 18
	Для индивидуального жилищного строительства
	881
	21:03:010234:106

	14
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Посадская, 20
	Для индивидуального жилищного строительства
	898
	21:03:010234:107

	15
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Посадская, 22
	Для индивидуального жилищного строительства
	1034
	21:03:010234:108

	16
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Посадская, 24
	Для индивидуального жилищного строительства
	1189
	21:03:010234:109

	17
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Посадская, 9
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234:110

	18
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Посадская, 11
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234:111

	19
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Посадская, 13
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234:112

	20
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Посадская, 15
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234:113

	21
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Посадская, 17
	Для индивидуального жилищного строительства
	1181
	21:03:010234:114

	22
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Посадская, 19
	Для индивидуального жилищного строительства
	1104
	21:03:010234:115

	23
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Посадская, 21
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234:116

	24
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Посадская, 23
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234:117

	25
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Посадская, 25
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234:118

	26
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Посадская, 27
	Для индивидуального жилищного строительства
	766
	21:03:010234:119

	27
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Посадская, 29
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234:120

	28
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Посадская, 31
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234:121

	29
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Посадская, 33
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234:122

	30
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Посадская, 35
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234:123

	31
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Посадская, 37
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234:124

	32
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Посадская, 39
	Для индивидуального жилищного строительства
	800
	21:03:010234:125

	33
	Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Новая, 45
	Для индивидуального жилищного строительства
	907
	21:03:010234:126